

کادوییچ کردن هدیه برای دوستان و آشنایان جذابتر از آن چیزی است که فکر می‌کنید. یک جعبه کادویی زیبا ممکن است حتی هیجان بیشتری نسبت به خود هدیه داشته باشد. همیشه نیاز نیست برای یک جعبه کادویی خوب پول زیادی خرج کنید. ایده‌های خلاقانه زیادی برای تزئین کادو و کادوییچ کردن وجود دارند. در ادامه این مقاله یکی از ارزان‌ترین روش‌های تزئین کادو را آموزش می‌دهیم. در این آموزش کادوییچی تنها به **کاغذ مومی** و **کاغذ کرافت** نیاز است.



لوازم موردنیاز تزئین کادو

- چسب نواری و مایع
- قیچی
- کاغذ کرافت
- کاغذ مومی
- نخ کنفی یا کاموا
- شاخه خشک شده (اختیاری)

[مشاهده و خرید آنلاین کاغذ بسته بندی](#)

آموزش تزئین کادو

بعد از اینکه تمام وسایل موردنیاز را آماده کردید اول از همه باید با استفاده یک کاغذ کرافت درست مثل یک کاغذ کادو معمولی هدیه را کادوییچی کنید. اگر **کاغذ کرافت** ساده به نظرتان ضمیم است و مناسب کاغذ کادو نیست می‌توانید از کاغذ کرافت هندی یا اوکراینی استفاده کنید که نازکتر هستند و به علت معلوم بودن الیاف کاغذ جلوه زیبایی دارند. بعد از اینکه این مرحله ساده انجام شد قسمت خلاقانه تازه شروع می‌شود. شما می‌توانید با آموزشی که در ادامه برای تزئین **کاغذ مومی** در اختیارتان قرار می‌دهیم شکل‌های زیبایی روی بسته بندی درست کنید که ما دو ایده کادو کردن هدیه را در اینجا نشان دادیم.



در این بسته بندی کادو می‌توانید از یک تکه پارچه با طرح دلخواه استفاده کنید و آن را دور جعبه کادویی ببندید و با چسب مایع محکم کنید. بعد باید گل کاغذی را خودتان بسازید و روی کاغذ کادو بچسبانید. برای زیباتر شدن جعبه هدیه می‌توانید از یک شاخه خشک شده استفاده کنید تا گل واقعی‌تر به نظر بیاید. در نهایت همه‌ی این‌ها را با یک نخ کتفی یا کاموا ببندید.

[مشاهده و خرید آنلاین نخ کتفی ساده و رنگی](#)



شما می‌توانید با کاغذ مومی گل‌های کاغذی به شکل‌های مختلف بسازید و روی کاغذ کادو بچسبانید. اگر از کاغذ کرافت برای کادویی کردن استفاده می‌کنید می‌توانید با استفاده از ربان یا نخ‌های رنگی کادو را شیک‌تر و زیباتر کنید.



آموزش ساخت گل کاغذی

۴ عدد [کاغذ مومی](#) در سایز ۱۲ در ۱۲ را بردارید و روی یکدیگر بزارید. این کاغذها را روی هم مثل یک بادبزن تا کنید و وسط آن را با یک نخ یا کاموا ببندید. بر اساس اندازه‌ای که می‌خواهید کاغذ را ببرید و می‌توانید با کمک از قیچی انتهای کاغذ را به شکل گلبرگ در بیاورید. بعد به آرامی تمام گلبرگ‌ها را از هم جدا کنید تا به شکل سه‌بعدی در بیایند. بعد از اینکه گل کاغذی شما پفدار و آماده شد می‌توانید آن را روی هر سطحی که می‌خواهید بچسبانید.

[مشاهده و خرید آنلاین انواع کاغذ مومی](#)





امیدواریم از این آموزش کادو کردن هدیه خلاقانه نهایت استفاده را بکنید و با استفاده از آن بهترین لحظات را عزیزانتان بسازید. همیشه یادتان باشد اضافه کردن یک چیز شخصی از سلیقه خودتان یا شخص دریافت‌کننده کادو بسته بندی شما را ۱۰۰ برابر بهتر می‌کند.

